
UCHWAŁA NR III/33/2018
RADY GMINY IGOŁOMIA-WAWRZEŃCZYCE

z dnia 27 grudnia 2018 roku

w sprawie zmiany Uchwały nr II/16/2018 Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce z dnia 6 grudnia 
2018 roku w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych publicznym i niepublicznym 
przedszkolom, innym formom wychowania przedszkolnego, szkołom, w tym szkołom podstawowym, 

w których zorganizowano oddział przedszkolny prowadzonym na terenie Gminy Igołomia-
Wawrzeńczyce, trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania tych dotacji oraz 

terminu i sposobu rozliczenia ich wykorzystania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn.  zmianami) oraz art. 38 ust. 1, art. 35 ust. 1-5 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z  2017 r. poz. 2203 z późn. zmianami) Rada Gminy Igołomia-
Wawrzeńczyce uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia  się  Uchwałę  nr  II/16/2018 Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce z dnia 6 grudnia 
2018 roku w ten sposób, że § 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. 1. Z zastrzeżeniem ust. 2 traci moc uchwała Nr XXVII/227/2017 Rady Gminy Igołomia-
Wawrzeńczyce z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych 
publicznym i niepublicznym przedszkolom, innym formom wychowania przedszkolnego, szkołom, 
w tym szkołom podstawowym, w których zorganizowano oddział przedszkolny prowadzonym na terenie 
Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce, trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania tych 
dotacji oraz terminu i sposobu rozliczenia ich wykorzystania.

2. W zakresie rozliczania, kontroli pobrania i wykorzystania dotacji oświatowej za rok 2018 stosuje 
się  przepisy uchwały, o której mowa w ust. 1.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i znajduje zastosowanie od dnia 1 stycznia 2019 r.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Stefan Nawrot

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2018 r.

Poz. 9032


		2018-12-28T15:27:08+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




